[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.03.2021                                                                                  № 19
О награждении Почетной

грамотой Ельнинского районного

Совета депутатов Сорокиной Н.И.
В соответствии с  Положением о Почетной грамоте Ельнинского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ельнинского районного Совета депутатов от 19.02.2009 г. №7 и поступившего ходатайства Отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о награждении Почетной грамотой Ельнинского районного Совета депутатов Сорокиной Н.И.,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сорокину Надежду Ивановну  – ведущего специалиста отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области наградить Почетной грамотой Ельнинского районного Совета депутатов за добросовестный труд, за добросовестный плодотворный труд, инициативность, творческое отношение к работе  и в честь профессионального праздника – Дня работника Культуры.
2. Решение вступает в силу с момента приятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов                                                    Е.Н. Гераськова